
                                Uchwała  Nr XXX/219/2008
     Rady   Miejskiej   w   Karczewie

z dnia 16 grudnia 2008 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/197/2008  z dnia  6 listopada 2008 roku    
                   dot. wyrażenia zgody na wykorzystywanie nazwy Gminy Karczew   
                   przez zakład „Mięso-Wędliny” S.J. Barbara i Mirosław 
                   Piwowarczyk

Na podstawie art.18  ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym ( Dz. U z  2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się co następuje :

§ 1

W Uchwale  Nr XXVII/197/2008  z dnia  6 listopada 2008 roku w sprawie 
wyrażenia zgody na wykorzystywanie nazwy Gminy Karczew  przez zakład „Mięso-
Wędliny” S.J. Barbara i Mirosław  Piwowarczyk dokonuje się zmian:
1. Uchyla się  § 3 i § 4.
2. Wprowadza się § 3  w brzmieniu  „ Uchwała wchodzi w życie z dniem 

podjęcia ”.

§ 2

Wykonanie  uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

                                         Przewodnicząca 
                                     Rady Miejskiej  w Karczewie

                                          mgr Danuta Żelazko


